

UNSERE DAUERTIEFPREISE

Bepanthen Wund- und Heilsalbe

20 g Salbe

statt 6,97 €*
4,98 €

28%



249 € / 1000 g

Grippostad C

24 Hartkapseln

statt 15,98 €*
11,98 €

25%



0,50 € / 1 Stück

Gingium

120 Filmtabletten

statt 96,89 €*
54,98 €

43%



0,46 € / 1 Stück

Voltaren Schmerzgel Forte

100 g Salbe

statt 21,98 €*
14,98 €

32%



149,80 € / 1000 g

MOMETA Hexal

10 g Heuschnupfenspray

statt 13,60 €*
8,98 €

34%



898,00 € / 1000 g

Neurexan

50 Tabletten

statt 14,65 €*
10,98 €

25%



0,22 € / 1 Stück

Sinupret extract

20 Tabletten

statt 15,20 €*
11,48 €

24%



0,57 € / 1 Stück

IbuHexal akut 400 mg

20 Tabletten

statt 6,27 €*
2,98 €

52%



0,15 € / 1 Stück

Synofen 500 mg/ 200 mg

20 Filmtabletten

statt 10,48 €*
6,98 €

33%



0,35 € / 1 Stück

Gelomyrtol forte

20 Weichkapseln

statt 12,95 €*
8,98 €

31%



0,45 € / 1000 ml

Bronchipret

100 ml Saft

statt 11,83 €*
6,98 €

41%



69,80 € / 1000 ml

Cetirizin Vividrin 10 mg

50 Tabletten

statt 9,60 €*
4,98 €

48%



0,10 € / 1 Stück

ACC akut Hustenlöser

20 Brausetabletten

statt 17,98 €*
13,98 €

22%



0,70 € / 1 Stück

ThermaCare

4 Wärmeumschläge

statt 24,98 €*
19,98 €

20%



5,00 € / 1 Stück

Diclox forte

150 g

statt 24,97 €*
12,98 €

48%



86,53 € / 1000 g

Naratriptan ratiopharm 2,5 mg

2 Tabletten

statt 8,76 €*
3,95 €

55%



1,98 € / 1 Stück

UNSERE DAUERTIEFPREISE

apolife 
Apotheke im
BeetzseeCenter

Aciclovir ratiopharm
2 g Creme

statt 5,11 €*

3,48 €

1740,00 € / 1000 g

32%



Gelotonsil Gurgelgel
200 ml Gurgellösung

statt 11,45 €*

7,98 €

39,90 / 1000 ml

30%



Pantoprazol Hexal
14 Tabletten

statt 10,66 €*

5,98 €

0,43 € / 1 Stück

44%



Magnetrans 400 mg
20 x 5,5 g Trinkgranulat

statt 11,60 €*

6,98 €

0,35 € / 1 Stück

40%



Vitamin B-Komplex ratiopharm
60 Kapseln

statt 23,95 €*

13,98 €

0,23 € / 1 Stück

41%



Imodium akut lingual
12 Schmelztabletten

statt 12,97 €*

9,98 €

0,83 € / 1 Stück

23%



Talcid
20 Tabletten

statt 7,97 €*

5,98 €

0,30 € / 1 Stück

25%



KadeFungin 3 Kombipackung
3 Vaginaltabletten, 20 g Creme

statt 12,52 €*

9,48 €

3,16 € / 1 Stück

24%



Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Diese Angebote gelten vom 01.01.-31.03.2024.

Die Abgabe erfolgt in handelsüblichen Mengen und nur so lange der Vorrat reicht. Angebote sind nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

Artikel können ähnlich der Abbildung sein. *Apotheken Verkaufspreis - Stand 30.12.2023

Auch in 2024
BLEIBEN WIR HIER
und sind in Zukunft gern weiter für Sie da!

NEUE
ÖFFNUNGSZEITEN

Mo - Fr 8 - 19 Uhr

Sa 9 - 18 Uhr

gültig ab 01/2024

Vielen Dank
für Ihre
Treue!

apolife 
Apotheke im
BeetzseeCenter
Brielowter Landstraße 19
14772 Brandenburg
Telefon 0 33 81 | 79 95 60